
ZARZĄDZENIE NR 57.2024 
BURMISTRZA IŁOWEJ 

z dnia 1 października 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru na członków Komitetu Rewitalizacji 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn.zm.) w związku z §3 Uchwały nr 495/8/LXIII/24 Rady Miejskiej w Iłowej z dnia 
25 stycznia 2024 r. w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu 
Rewitalizacji oraz na podstawie art. 7 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 278) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłaszam nabór na członków Komitetu Rewitalizacji, zwanego dalej Komitetem, zgodnie 
z zasadami naboru kandydatów na członków Komitetu Rewitalizacji ujętych w Uchwale nr 
495/8/LXIII/24 Rady Miejskiej w Iłowej z dnia 25 stycznia 2024 r. w sprawie określania zasad 
wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji. 

2. Otwarty nabór kandydatów na członków Komitetu Rewitalizacji będzie trwał przez 21 dni 
w terminie od 2 października 2024 r. do 22 października 2024 r. 

3. Zgłoszeń kandydatów na członków Komitetu dokonuje się w terminie określonym w § 
1 ust. 2 poprzez złożenie wypełnionego formularza zgłoszeniowego, stanowiącego załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 

4. Wypełniony formularz, o którym mowa w ust. 3, należy złożyć w Urzędzie Miejskim w Iłowej 
w formie papierowej lub elektronicznie w ww. terminie (decyduje data wpływu do Urzędu): 

a) osobiście w sekretariacie Urzędu Miejskiego w Iłowej ul. Żeromskiego 27, 68-120 Iłowa w godzinach 
pracy Urzędu (poniedziałek 8:00-16:00, wtorek – piątek 7:30-15:30), 

b) drogą elektroniczną w formie skanu podpisanego formularza poprzez e-mail na adres: ilowa@ilowa.pl, 

c) drogą korespondencyjną na adres: Urząd Miejski w Iłowej, ul. Żeromskiego 27, 68-120 Iłowa. 

5. Kandydat na członka Komitetu może złożyć tylko jeden formularz zgłoszeniowy i tylko jako 
przedstawiciel jednej kategorii podmiotów wskazanych w Regulaminie. 

§ 2. Po zakończeniu procesu naboru zostanie sporządzony protokół z przeprowadzonego naboru, 
a jego wyniki ogłoszone będą na stronie internetowej www.ilowa.pl, w Biuletynie Informacji Publicznej 
www.bip.ilowa.pl    oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Iłowej. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikom Referatu Inwestycji i Zamówień Publicznych 
oraz Ochrony Środowiska i Planowania Przestrzennego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej www.bip.ilowa.pl, na stronie www.ilowa.pl    oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 
w Iłowej. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Paweł Lichtański 

 

Id: 37FD1BF2-D9EB-4FD5-9D0D-51BFB6C6CE58. Uchwalony Strona 1



 

 

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY KANDYDATA NA  

CZŁONKA KOMITETU REWITALIZACJI 

 

I. Dane kandydata: 

Imię i nazwisko  

Adres zamieszkania  

Adres do korespondencji 

(jeśli jest inny niż adres zamieszkania) 

 

Numer telefonu  

Adres e-mail  

 

II. Kategoria kandydata, w ramach której składany jest formularz zgłoszeniowy (proszę zaznaczyć 

znakiem "X" tylko w jednej kategorii) 

o   1.   Przedstawiciel mieszkańców obszaru rewitalizacji.  

o 2. Przedstawiciel właścicieli, użytkowników wieczystych nieruchomości i podmiotów 

zarządzających nieruchomościami znajdującymi się na tym obszarze rewitalizacji, w tym 

spółdzielnie mieszkaniowe, wspólnoty mieszkaniowe i towarzystwa budownictwa społecznego 

oraz członkowie kooperatywy mieszkaniowej współdziałający w celu realizacji na obszarze 

rewitalizacji inwestycji mieszkaniowej w rozumieniu art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 4 listopada 2022 

r. o kooperatywach mieszkaniowych oraz zasadach zbywania nieruchomości należących do 

gminnego zasobu nieruchomości w celu wsparcia realizacji inwestycji mieszkaniowych. 

o 3.  Przedstawiciel mieszkańców spoza obszaru rewitalizacji. 

o 4.  Przedstawiciel osób prowadzących lub zamierzających prowadzić działalność gospodarczą na     

terenie Gminy Iłowa.                                       

o 5. Przedstawiciel organizacji pozarządowych, organizacji społecznych i grup nieformalnych 

działających na terenie Gminy Iłowa. 

o 6. Przedstawiciel organów władzy publicznej lub podmiotu realizującego na obszarze rewitalizacji 

uprawnienia Skarbu Państwa. 

o 7.  Przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Iłowej lub instytucji mu podległych.  

 

III. Uzasadnienie zgłoszenia Kandydata na członka Komitetu Rewitalizacji1: 

 

 

 

 

 

 

1 Wypełnienie pola obowiązkowe, max 1000 znaków. Należy wskazać doświadczenie w działalności społecznej na 

rzecz mieszkańców gminy w ostatnich 5 latach. Nie wypełniają pola osoby, które zgłaszają swoją kandydaturę 

jako przedstawiciele wskazani w par II punkt  1 i 3  „Formularza zgłoszeniowego” 

Załącznik do zarządzenia Nr 57.2024

Burmistrza Iłowej

z dnia 1 października 2024 r.

Id: 37FD1BF2-D9EB-4FD5-9D0D-51BFB6C6CE58. Uchwalony Strona 1



 

 

 

 

IV. Oświadczenie kandydata na Członka Komitetu Rewitalizacji, dotyczące osób, o których mowa 

w par. II pkt. 1-7 (należy podpisać tylko jedno oświadczenie,   w zależności od tego, którą grupę się 

reprezentuje): 

 

 

_________________________________________________________________________ 

Oświadczam, że jestem mieszkańcem obszaru rewitalizacji.  

 

………………………………………………………………………………………………… 

(podpis kandydata)      

 

 

__________________________________________________________________________ 

Oświadczam, że jestem przedstawicielem właścicieli, użytkowników wieczystych nieruchomości i 

podmiotów zarządzających nieruchomościami znajdującymi się na tym obszarze rewitalizacji, w tym 

spółdzielnie mieszkaniowe, wspólnoty mieszkaniowe i towarzystwa budownictwa społecznego oraz 

członkowie kooperatywy mieszkaniowej współdziałający w celu realizacji na obszarze rewitalizacji 

inwestycji mieszkaniowej w rozumieniu art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 4 listopada 2022 r. o kooperatywach 

mieszkaniowych oraz zasadach zbywania nieruchomości należących do gminnego zasobu 

nieruchomości w celu wsparcia realizacji inwestycji mieszkaniowych. 

 

 

 

………………………………………………………………………………………………… 

(nazwa i adres podmiotu oraz podpis kandydata)      

 

 

 

__________________________________________________________________________ 

Oświadczam, że jestem mieszkańcem spoza obszaru rewitalizacji.  

 

 

………………………………………………………………………………………………… 

(podpis kandydata)      

 

__________________________________________________________________________ 

Oświadczam, że prowadzę lub zamierzam prowadzić działalność gospodarczą na terenie Gminy Iłowa. 

 

 

………………………………………………………………………………………………… 

 

(nazwa i adres podmiotu oraz podpis kandydata)      

 

Id: 37FD1BF2-D9EB-4FD5-9D0D-51BFB6C6CE58. Uchwalony Strona 2



 

__________________________________________________________________________ 

Oświadczam, że jestem członkiem organizacji pozarządowej, organizacji społecznej lub grupy 

nieformalnej działających na terenie Gminy Iłowa.   

 

 

………………………………………………………………………………………………… 

(nazwa i adres podmiotu oraz podpis kandydata)      

 

 

 

__________________________________________________________________________ 

Oświadczam, że jestem członkiem organów władzy publicznej lub podmiotu realizującego na obszarze 

rewitalizacji uprawnienia Skarbu Państwa.  

 

 

………………………………………………………………………………………………… 

(nazwa i adres podmiotu oraz podpis kandydata)      

 

 

__________________________________________________________________________ 

Oświadczam, że jestem pracownikiem Urzędu Miejskiego w Iłowej lub instytucji mu podległej. 

 

 

………………………………………………………………………………………………… 

(nazwa i adres podmiotu oraz podpis kandydata)      

 

V. Obowiązkowe oświadczenia kandydata na członka Komitetu Rewitalizacji  

1. Oświadczam, że: 

-  zapoznałem/am się z Uchwałą Nr 495/8/LXIII/24 Rady Miejskiej w Iłowej z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji, 

- wyrażam zgodę na kandydowanie na Członka Komitetu Rewitalizacji oraz zgłaszam chęć udziału w 

jego posiedzeniach i zaangażowania merytorycznego w prace nad wdrażaniem, monitorowaniem i 

ewaluacją Gminnego Programu Rewitalizacji, 

- posiadam pełną zdolność do czynności prawnych, 

- korzystam w pełni z praw publicznych, 

- nie byłam / -em skazana / -ny prawomocnym wyrokiem sądu za umyślne przestępstwo  ścigane z 

oskarżenia publicznego lub umyślne przestępstwo skarbowe. 

 

 

...........................................................................              ............................................................... 

(miejscowość i data)                      (czytelny podpis kandydata) 

 

 

 

 

Id: 37FD1BF2-D9EB-4FD5-9D0D-51BFB6C6CE58. Uchwalony Strona 3



Klauzula informacyjna 

Na podstawie art. 14 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 

kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i 

w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. Urz. UE L 

Nr 119, s. 1 ze zm.) - dalej: „RODO” informuję, że: 

1) Administratorem Państwa danych osobowych w Urzędzie Miejskim w Iłowej jest Burmistrz Iło-

wej (ul. Żeromskiego 27, 68-120 Iłowa, tel. 68 368 14 00, email: ilowa@ilowa.pl). 

2) Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym mogą się Państwo kontaktować we 

wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych za pośrednictwem adresu email: 

inspektor@cbi24.pl lub pisemnie pod adres Administratora.  

3) Państwa dane osobowe będą przetwarzane w celu realizacji ogłoszenia naboru na członków Komitetu 

Rewitalizacji. Podstawą dopuszczalności przetwarzania danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. C RO-

DO (przetwarzanie jest niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na administratorze) 

w zw. z art. 7 ustawy z dnia 9 października 2015 r.  o rewitalizacji (Dz. U. z 2024 r. poz. 278). Dane 

osobowe mogą być również opublikowane na stronie internetowej Administratora w celu podania wyni-

ków naboru, po wyłonieniu członków Komitetu Rewitalizacji.  Przesłanką legalizującą publikację da-

nych osobowych na stronie internetowej Administratora jest art. 6 ust.1 lit a RODO (osoba, której dane 

dotyczą wyraziła zgodę na przetwarzanie swoich danych osobowych w jednym lub większej liczbie 

określonych celów). Dane osobowe opublikowane na stronie Administratora będą przetwarzane w celu 

realizacji, propagowania i promowania Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Iłowa na lata 2024-

2030. 

4) Państwa dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji ww. celów z uwzględ-

nieniem okresów przechowywania określonych w przepisach szczególnych, w tym przepisów archiwal-

nych tj. 5 lat. Przetwarzanie danych osobowych opublikowanych na stronie internetowej Administratora 

trwa do czasu osiągnięcia celu przetwarzania (tj. wyłonienia członków Komitetu Rewitalizacji oraz 

realizacji, propagowania i promowania Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Iłowa na lata 2024-

2030) bądź do czasu wycofania zgody osoby, której dane dotyczą. 

5) Państwa dane osobowe będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, lecz nie będą podlegały zau-

tomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym profilowaniu. 

6) Państwa dane osobowe nie będą przekazywane poza Europejski Obszar Gospodarczy (obejmujący 

Unię Europejską, Norwegię, Liechtenstein i Islandię).  

7) W związku z przetwarzaniem Państwa danych osobowych, przysługują Państwu następujące prawa: 

a) prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii; 

b) prawo do usunięcia danych osobowych, jeżeli wystąpią okoliczności, o których mowa w art. 17 ust. 1 

RODO; 

c) prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych osobowych;  

d) prawo do ograniczenia przetwarzania danych osobowych; 

Id: 37FD1BF2-D9EB-4FD5-9D0D-51BFB6C6CE58. Uchwalony Strona 4

mailto:ilowa@ilowa.pl
mailto:inspektor@cbi24.pl


e) w przypadku, gdy przetwarzanie odbywa się na podstawie wyrażonej zgody (art. 6 ust. 1 lit. a RO-

DO) - prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwa-

rzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem; 

f) prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (ul. Stawki 2, 00-193 War-

szawa), w sytuacji, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy ogólnego 

rozporządzenia o ochronie danych (RODO); 

8) Podanie przez Państwa danych osobowych w związku z ciążącym na Administratorze obowiązkiem 

prawnym jest obowiązkowe, a ich nieprzekazanie skutkować będzie brakiem realizacji celu, o którym 

mowa w punkcie 3 (w zakresie dotyczącym realizacji ww. celów). Osoba, której dane dotyczą jest zo-

bowiązana je podać. Nieprzekazanie danych udostępnianych dobrowolnie (w celu publikacji na stronie 

internetowej) pozostaje bez wpływu na postępowanie dotyczące powołania członków Komitetu Rewita-

lizacji. 

9) Państwa dane mogą zostać przekazane podmiotom zewnętrznym na podstawie umowy powierzenia 

przetwarzania danych osobowych, a także podmiotom lub organom uprawnionym na podstawie przepi-

sów prawa. Dane osobowe będą ujawniane szkołom zgłaszającym kandydatury uczniów. W przypadku 

publikacji danych osobowych na stronie internetowej (na podstawie zgody osoby, której dane dotyczą) – 

dane osobowe będą udostępnione odbiorcom strony internetowej Administratora. 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych w zakresie imienia i nazwiska oraz 

wizerunku w celu i zakresie niezbędnym do publikacji na stronie internetowej Administratora 

relacji/informacji  z przebiegu i wyniku wyboru członków do Komitetu Rewitalizacji zgodnie z art. 6 

ust. 1 lit. a)  Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 

r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (publ. Dz. Urz. UE L Nr 

119, s. 1 ze zm.). 

Niniejsza zgoda jest dobrowolna i może być cofnięta w dowolnym momencie. Wycofanie zgody nie 

wpływa na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej 

wycofaniem. 

                                                                                                      

......................................................... 

                                                           (podpis kandydata) 

*niepotrzebne skreślić 

 

 

Id: 37FD1BF2-D9EB-4FD5-9D0D-51BFB6C6CE58. Uchwalony Strona 5


	ZARZĄDZENIE NR 57.2024 BURMISTRZA IŁOWEJ z dnia 1 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 4
	lit. b w § 1 ust. 4
	lit. c w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


